
quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2019 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna 
público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 do 
tipo Menor Preço Global no dia 11 de setembro de 2019, às 09:00 h, de acordo com as Leis em 
vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site:  www.ipmbrasil.org.br. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de próteses 
odontológicas com o fornecimento de materiais, recursos indicados na Portaria Nº 
1.825/GM/MS, de 24 de agosto de 2012. Ministério da Saúde, para atender as necessidades 
da Fundo Municipal de Saúde. 

Teodoro Sampaio-BA, 26 de agosto de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0374130628DA35DE5EF31DE035D7EC7


		2019-08-29T15:49:39-0300




